
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 28 квітня 2022 року  № 01-15/ 102
смт. Більшівці

Про внесення змін
до бюджету Більшівцівської селищної
територіальної громади на 2022 р

Керуючись статтями 24,78 Бюджетного кодексу України, статтею 26
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", десятою сесією
восьмого скликання селищної ради від 22.12.2021 "Про бюджет Більшівцівської
селищної територіальної громади на 2022 рік", рішення Бурштинської міської
ради №15/28-22 від 25.02.2022 року, протокол комісії з питань фінансів,
бюджету, планування соціально- економічного розвитку,інвестицій та
міжнародного співробітництва №8 від 12.04.2022 року,постанова Кабінету
Міністрів №401 від 01.04.2022 року «Про спрямування коштів до резервного
фонду державного бюджету» селищна рада вирішила:

1. Зменшити дохідну  частину загального фонду за КБКД
41033900«Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам » в
сумі 1951300,00 грн., відповідно зменшити фінансування коду бюджетної
програми 0111031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної
середньої освіти» :

- Більшівцівський ліцей -898000,00грн
- Кінашівський ліцей -305000,00 грн
- Жалиборівська гімназія – 305000,00 грн
- Загірська гімназія – 204000,00 грн
-Дитятинська гімназія – 156000,00грн
-Новоскоморохівська гімназія -83300,00грн

2. Збільшити   дохідну  частину спеціального фонду за КБКД 41053600
«Субвенція з місцевого бюджету на здійснення природоохоронних заходів» в
сумі 1000000,00 грн., відповідно збільшити  фінансування коду  бюджетної
програми 0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів»,(для
реконструкції парку пам’ятки садово-паркового мистецтва «Парк пам’яті
борцям за Незалежність).



3. Начальнику фінансового відділу  (Л.Костецька) внести відповідні зміни до
бюджету Більшівцівської селищної територіальної  громади на 2022 рік.

4. Відділу бухгалтерського обліку (Г.Мегас) внести відповідні зміни до
Паспортів бюджетних програм на 2022 рік.

5.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь Саноцький


